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13:00 - 13:50  Пристигнување и регистрација на тренери, гости и предавачи 

 

14:00 - 14:45   Вовед и отворање на Форумот, обраќање на:  
   - Neboj{a Markovski, Direktor na Centar za 
      Edukacija 
   - Ilчo Ѓорѓиоски, Pretsedatel na FFM 
   - Франк Лудолф, Директор за едукација на тренери во УЕФА  

   - Филип Поповски, Генерален Секретар на ФФМ 

- Стратев Зоран, Технички Директор на ФФМ 

- Ѓоре Јовановски, Претседател на Тренерска Организација   

- Pretstavuvawe na programata за 20 и 21 Февруари 
 

14:45 - 15:45  Тренерска Едукација во Македонија, патот до УЕФА Про 

    диплома, Небојша Марковски   
 

15:45 - 16:15  Kafe pauza  
 

16:15 - 17:15  УЕФА тренерска конвенција и нејзиното влијание во 

Националните Асоцијации, Франк Лудолф – Директор за 

едукација на Тренери на УЕФА 

 

17:20 - 18:40  Патот до Полска, Боби Милевски – Селектор на У21 

Репрезентација 

 

18:45   Затворање на денот и најава на програмата за вторник 

  

- Коктел вечера 
 
 
 
 
 
 

Фудбалска Федерација на Македонија 

Центар за Едукација и Тренерска Организација 

Тренерски Форум 

 20 / 21 Февруари 2017  

Hotel Александар Палас - Skopje   

Ponedelnik, 20.02.2017 god. 
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09:00 - 10:00  Фудбалски развој на млади фудбалери, Ромео Јозак – член на 

    УЕФА Комитет за развој и Технички Директор на ХНС  

  
 
10:00 - 10:55  Постигнување на голови на ЕУРО 2016 – Франција,  

Мика Пателаинен, член на УЕФА Техничка комисија за анализа  

на ЕУРО 2016  

 

 
11:00 - 11:30  Доделување на признанија по повод 15 години од првиот 

семинар за УЕФА диплома во Македонија 

- Kafe  
- Сертификати за присуство 

 

        
 

 
 

Фудбалска Федерација на Македонија 
Центар за Едукација на Тренери    Тренерска Организација 
 
          Небојша Марковски           Ѓоре Јовановски 
         Директор                Претседател 

Vtornik, 21.02.2017 god. 


